op drie maart tweeduizend vijf in register 4, deel 8018 nummer 62. 
Uit deze akte blijkt van: 
- kwijting voor de betaling van de verschuldigde koopprijs; en 
- het ontbreken van ontbindende voorwaarden die de verkrijging ongedaan zouden 

kunnen maken. 

KOOPPRIJS 
De koopprijs van het gekochte bedraagt eenhonderdnegenentachtigduizend 
vijfhonderd euro (€ 189.500,00). 
De koopprijs is door koper voldaan door creditering van een kwaliteitsrekening van mij, 
notaris. 
Doorbetaling aan of ten behoeve van verkoper vindt plaats zodra de levering is voltooid 
door de inschrijving in de openbare registers en de verkrijging vrij van hypotheek en